
 

Uchwała Nr 195/431/23  

Zarządu Województwa Pomorskiego  

z  dnia 23 lutego 2023 r .  

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Gdańsku 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 2094) oraz § 5 ust. 5 Statutu 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa 

Pomorskiego Nr 39/IV/99 z dnia 1 lutego 1999r. (tekst jednolity uchwała 

Nr 791/XLIII/06 z dnia 23 stycznia 2006r. zmieniona uchwałą Nr 1291/LII/10 z dnia 

8 listopada 2010r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się regulamin organizacyjny Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Zarządu Województwa Pomorskiego Nr 27/112/20 

z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

W myśl § 5 ust. 5 Statutu Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku – 

regulamin organizacyjny na wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich 

zatwierdza Zarząd Województwa Pomorskiego. 

Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich wystąpił o zatwierdzenie nowego 

regulaminu organizacyjnego ustalonego w związku ze zmianami w strukturze 

organizacyjnej w zakresie: 

 

1) likwidacji Działu Zamówień Publicznych i Działu Zamówień Strategicznych 

2) utworzenia Wydziału Zamówień Publicznych 

3) utworzenie Wydziału Gwarancji i Jakości 

4) utworzenie stanowiska Rzecznika Prasowego 

5) zmiana w nazwie Działu Spraw Pracowniczych na Wydział Spraw Pracowniczych 

oraz dostosowania do aktualnych przepisów prawa, zapisów określających 

zadania niektórych komórek organizacyjnych. 

Decyzja o likwidacji Działu Zamówień Publicznych i Działu Zamówień 

Strategicznych tworząc Wydział Zamówień Publicznych, podyktowana została faktem 

iż wskazane dwa działy zajmują się wspólnymi merytorycznie tematami, scalenie 

zatem ułatwi i usprawni pracę zespołu. 

Utworzenie nowego Wydziału Gwarancji i Jakości jest niezbędne w związku 

z ogromnym zakresem prowadzonych w ciągu ostatnich 10 lat inwestycji drogowych, 

rozbudową ponad 120 km dróg oraz sukcesywnym realizowaniem zadań krajowych 

oraz remontami na skalę rocznego przerobu ponad 50 mln zł oraz wiążącymi się 

z tym faktem dodatkowymi procedurami. 

Utworzenie stanowiska Rzecznika Prasowego pozwoli na budowanie 

właściwego wizerunku Zarządu Dróg Wojewódzkich, komunikację społeczną, kontakt 

z mediami, opracowanie informacji prasowych, organizowanie konferencji 

dla dziennikarzy. Zatrudniona osoba będzie zarządzała oraz prowadziła stronę 

internetową www.zdw-gdansk.pl, Biuletyn Informacji Publicznej, profile w mediach 

społecznościowych w oparciu o informacje i współpracę z wydziałami, rejonami. 

Zmiana Działu Spraw Pracowniczych na Wydział Spraw Pracowniczych 

pozwoli ujednolicić strukturę organizacyjną ZDW.  

Schemat organizacyjny Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku 

z wprowadzonymi zmianami stanowi załącznik do regulaminu. 

W związku z tym, że ustanowiono szereg istotnych zmian, zasadnym jest 

wdrożenie regulaminu w nowym brzmieniu. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

http://www.zdw-gdansk.pl/

